СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения от

22.12.2022 г. № 106 «Об утверждении

календарного плана физкультурно-

оздоровительных и спортивно-массовых

мероприятий на 2023 год»

Принято Собранием депутатов                                                              27.04.2023 года

Рассмотрев заявление директора МБОУ ДО СШ «Юность» Козлова А.С. от

14.03.2023 г. № 63.20-ОЮ/913,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 22.12.2022 г. № 106 «Об утверждении

календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых

мероприятий на 2023 год», дополнив раздел 7 строкой 7.3 следующего содержания:

« 7.3 Всероссийские

соревнования по

рукопашному бою

среди мужчин,

женщин, юношей и

девушек 12-17 лет

май г. Волгодонск Гладких С.Ю.

».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном Интернет – сайте Администрации

Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно

действующую комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.)

Председатель Собрания депутатов –

Глава Аксайского городского поселения                                                    А.Ю. Щербаков

г. Аксай

от 27.04.2023 г.

№ 124